
Terça-feira

Ano:1 Edição:
13 de agosto de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Juazeiro118

nº 372/2013
CONTRATO nº 372/2013 - OBJETO: Prestação de serviços de confecção de panfletos em papel couche colorido frente e verso. Lei Federalnº 8666/93-

Pregão Presencialnº 154/2013; Processo Administrativon°172/2013. Contratante:Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada: PrintpexGráficoe

Editora LTDA. Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Dotações Orçamentárias: Unidade Orçamentária: 1515; Projeto atividade: 2078; Elemento de

Despesa - 33.90.39.00;Fonte: 0.

Atos Oficiais
Resolução
Nº. 008/2013

RESOLUÇÃO Nº. 008/2013

"Dispõe sobre a aprovação do Termo de aditivo do Projeto de Diagnóstico - NAENDA".

A Presidentedo ConselhoMunicipaldos Direitosda Criançae do Adolescente- CMDCA de Juazeiro/BA, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei MunicipalN°. 1.979/2008,de 15 de Maio de 2008, Alterada pela Lei N°. 2.372/2013e deliberaçãodo Colegiado em Reunião
Ordinária, realizadaem 02 de agosto de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar o Termo aditivo de suplementaçãode recurso para o Projeto Atendimento Socioassistencialà Criança e ao Adolescente:uma realidade
a ser estudada,uma realidadea ser modificada", desenvolvido pelo Instituto Culturalde Arte Educação Nego D`água- NAENDA.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos legais a 02 de agosto de 2013.

Juazeiro-BA, 08 de agosto de 2013.

ElzireneOliveira da Silva

Presidentedo CMDCA

Decreto Nº. 392/2012

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http:/ /www.doem.org.br/ba/juazeiro
Página 3

13 de agosto de 2013


